
 

Redegjørelse om arbeid med Åpenhetsloven i CERTEGO 
 
CERTEGO er en ledende nordisk leverandør av komplette sikkerhetsløsninger. CERTEGO Norge er en del 
av CERTEGO Group, som også har virksomhet i Sverige, Finland og Danmark.  
 
Vi tilbyr rådgivning, installasjon og service innen blant annet lås, adgangskontroll, porttelefon, 
kameraovervåking og alarm.  
 
CERTEGO opererer i hovedsak mot profesjonelle aktører i byggebransjen, det være seg mot 
entreprenører, statlige og kommunale kunder.  
 
Arbeidet med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er forankret i vår policy for «Bærekraft 
og samfunnsansvar» samt beskrevet mer i detalj i prosessen «Åpenhetsloven». 
 
Status pr. 30.06.2023  
Vi har gjennomført en overordnet risikovurdering av våre leverandører. Vi har startet med de 
leverandørene vi handlet mest med i 2022, samt gjort en kvalitativ vurdering av enkelte blant våre 
øvrige leverandører.  

Vi har avdekket risiko for negative konsekvenser knyttet til produkter som har sin opprinnelse fra en 
kinesisk produsent. Produsenten og produktene knyttes til aktivitet i Kina som ikke er forenelig med 
respekt for menneskerettigheter. Vi velger derfor å avslutte innkjøp fra denne produsenten. 

Utover denne konkrete saken har vi ingen opplysninger om faktiske negative konsekvenser eller 
vesentlig risiko for negative konsekvenser så langt i våre aktsomhetsvurderinger.  

 

Stansing av faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig 
risiko:  
Vi planlegger å ta i bruk en løsning for selvevaluering overfor et utvalg av våre leverandører. CERTEGO 
setter opp aktuelle spørsmål og hvordan svarene skal bedømmes.  
 
Denne evalueringen vil danne grunnlag for våre systematiske aktsomhetsvurderinger i tiden fremover. 
Basert på svarene leverandørene gir, vil vi beslutte nødvendige tiltak.. 
 
 

Bergen, 30. juni 2023. 
 
 
Karl Jonas Granath Rolf Gunnar Reisænen Oddvar Ness 
styreleder                        daglig leder og styremedlem styremedlem 

 
 
 

              Jan Ove Andreassen        Erik Skjæveland 
       styremedlem             styremedlem 
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